令和４年７月 26 日

関 係 各 位

社会福祉法人 下呂福祉会

あさぎりサニーランド

施設長  鎌倉きよ子

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 6 報）

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当法人事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和４年７月８日発出「新型コロナウイルス感染症の発生」に関する続報をお伝えいたしま

す。新たに職員１名が新たに陽性と診断されました。当該職員は 7 月 15 日に退勤後、家族

が新型コロナウイルス陽性となり、濃厚接触者と認定されたため自宅待機の対応を取って

おりました。自宅待機期間満了間際の 7 月 23 日に喉の痛みを感じたため、7 月 25 日に PCR

検査を受けたところ、陽性と診断されました。当該職員と濃厚接触した職員及び利用者は現

在のところおりません。

これにより、現在のところ 6 名の職員が陽性と診断されたことになります。

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に努めるとともに、状況に

ついては迅速にご連絡させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろ

しくお願いいたします。

本件につきまして、ご不明な点等ございましたら、以下までお問い合わせください。

社会福祉法人 下呂福祉会

あさぎりサニーランド

ＴＥＬ：0576-52-1279